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Trok systemowy
kompresyjny pajączek

Cena 16,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent SYLO

Opis produktu

Trok systemowy kompresyjny PAJĄCZEK – wygodne
pakowanie ekwipunku
Troki systemowe typu pajączek są uważane za niezbędne wyposażenie każdego turysty.Ten sposób zabezpieczenia bagażu
pozwoli zabezpieczyć duży i nieporęczny ekwipunek, który trudno schować do torby lub zajmuje w niej zbyt
dużo miejsca. To najlepszy sposób na wygodne podróżowanie!

Jak działają troki typu pajączek?

Systemowe troki kompresyjne to system połączonych ze sobą elastycznych taśm i klamer. Tworzą one uprząż,
którą można opleść tzw. miękki ekwipunek – śpiwory, namioty, koce, grube kurtki i inne materiały
tekstylne. Następnie zapina się klamry każdego z odnóży pajączka i zaciska je tak, aby powstał poręczny, kształtny tobołek.

Zabezpieczone w ten sposób przedmioty można przyczepić do plecaka lub schować do jego wnętrza.

Jeden produkt, wiele zalet stosowania

Sprzęt tego typu znacznie ułatwia podróżowanie. Troki systemowe kompresyjne pajączek wyróżniają się:

wytrzymałością taśmy – akcesorium wykonane jest z wytrzymałej, szerokiej taśmy, odpornej na pęknięcia,
przetarcia i strzępienie się nawet przy mocnym ściśnięciu ekwipunku.
mocnej klamry/ regulatora – jest nie tylko solidnie wykonana, ale również łatwa w obsłudze. Wystarczy przełożyć
koniec troku przez klamrę i zaciągnąć. Tego rodzaju klamra daje możliwość dowolnego regulowania stopnia ściśnięcia
bagażu.
dogodnymi rozmiarami – duża rozpiętość rozmiarowa pozwala skutecznie zapakować bagaż o każdych rozmiarach.
Nie ma znaczenia czy będzie to odzież, czy duży zimowy śpiwór.

Zważywszy na prostotę tego rodzaju troków, łatwość użytkowania i wiele zalet nie dziwi fakt, że mają one swoich zagorzałych
fanów wśród miłośników turystyki.
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Trok dostępny jest w kilku rozmiarach:

rozmiar S: PASEK GŁÓWNY długość 105 cm, BOCZNE 50 cm, ZESTAW 4-ELEMENTOWY
rozmiar M: PASEK GŁÓWNY długość 120 cm, BOCZNE 60 cm, ZESTAW 4-ELEMENTOWY
rozmiar L: PASEK GŁÓWNY długość 140 cm, BOCZNE 70 cm, ZESTAW 5-ELEMENTOWY
rozmiar XL: PASEK GŁÓWNY długość 170 cm, BOCZNE 85 cm, ZESTAW 5-ELEMENTOWY
rozmiar XXL: PASEK GŁÓWNY długość 190 cm, BOCZNE 100 cm, ZESTAW 6-ELEMENTOWY

W ofercie naszego sklepu znajdziesz również inne pasy mocujące w atrakcyjnej cenie! Wybierz najlepsze i spakuj się jak
profesjonalista!

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WYBIERZ ROZMIAR: S , M , L , XL , XXL
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